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Nyhedsbrev 

Februar 2023 

 

 

Kære Medlemmer af Healer-Ringen 

 

Så blev det Kyndelmisse, og vi kan nu mærke og tro på at den lyse tid er på 

vej. De første Vintergækker og Erantis kigger op af jorden, det er så dejligt og 

livsbekræftende, - foråret er på vej. 

 

Generalforsamling i Healer-Ringen 

Generalforsamling i Healer-Ringen i år er i København, og en hel dag med 

faglige indlæg.  

Sæt kryds i kalenderen - Søndag den 19. marts kl 10.00 – 17.00 

Vi har været så heldige, et af vores medlemmer Gitte Tange har adgang til at 

booke den store sal på Freinetskolen i Valby. Gitte og hendes mand Klaus 

Tange som er kok, vil traktere os den dag. 

https://www.freinetskolen.dk 

Vi håber det bliver en rigtig god dag med faglighed, hygge og socialisering 

med ligestillede. Dagsorden for dagen og for Generalforsamlingen kommer 

senere, - tilmelding til dagen hos Leif. 

For jer som samler RAB- og kursustimer tæller dagen for 6 timer, - ønsker I 

deltagerbevis til senere dokumentation – skriver til Leif i vores sekretariat efter 

Generalforsamlingen. 

Dagen koster 100kr, vi håber at rigtig mange af jer vil lægge vejen forbi den 

dag. 
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HumanHealing 

HumanHealing fortsætter, vær ikke utålmodige. Vi har et par udfordringer i 

forhold til lokaler et par af lokationerne, men vi har kontakt med nogle 

patientforeninger og arbejder på at kunne komme og heale deres 

medlemmer/patienter i deres lokaler. 

 

HumanHealings styregruppe holder møde på onsdag den 8. februar, så hører 

I nærmere. For jer som bor i Odense og Århus hold endelig øjne og ører åbne i 

forhold til lokaler som er gratis, eller som er en donation til HumanHealing 

projektet.  

 

I hører nyt fra os snarest, så vi kan forsætte dette dejlige arbejde som har 

været til glæde for mange patienter, pårørende og sundhedspersonale. 

 

Kurser i Healer-Ringen regi 

Healer-Ringen har mulighed for at lave kurser i foreningens regi, - er det noget 

I medlemmer synes er en god idé? Vi kan lave kurser i fx Førstehjælp, Faglig 

Supervision i grupper, Psykologi, Markedsføring mm, eller hvis I har andre ideer. 

Er det noget I synes vi skal gå videre med, så skriv til Nana 

 

SundhedsRådet 

SundhedsRådet som er vores paraplyorganisation, har i samarbejde med den 

anden paraplyorganisation der er i Danmark for Alternative behandlere – 

RABforum, lavet en anbefaling til RAB-efteruddannelse ud fra 

bekendtgørelsen. Dette for at lave et ensartet niveau af RAB-uddannelserne. 

Tanken er at de 2 foreninger vil gå videre og lave retningslinjer for selve RAB-

uddannelsen ud fra bekendtgørelsen. Det har i praksis vist sig at der har været 

forskelle på hvordan foreningerne har forvaltet bekendtgørelsen. Nu er et 

mindste niveau sikret, Healer-Ringen har historisk ligget over niveau i forhold til 

godkendelse af RAB-uddannelse og RAB-fornyelse hvert 3. år. 

 

Starten på et videnscenter indenfor alternativ/komplementær behandling og 

integrativ medicin er nu en realitet. Arbejdsgruppen ser sådan ud 2 

repræsentanter fra Danske patienter, 2 repræsentanter fra lægeforeningen, 2 

repræsentanter fra den alternative/komplementære verden. Vi ser meget 

frem til dette samarbejde, og vi synes vi har fundet de bedste og mest 

kompetente til at repræsentere vores verden. 

 

Facebookgruppen 

Hvis du ønsker at være medlem af vores facebookgruppe, skal du anmode 

om medlemskab ”Gruppen kun for Healer-Ringens medlemmer” 
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Hjemmesiden 

Gå ind på hjemmesiden, og check dine data. Flere af jer skønne mennesker 

har ikke opdateret jeres mail, hjemmesider og mange af jer har intet foto. Skriv 

til Leif, så hjælper han. 

 

Ny gratis platform for alternative behandlere  www.minealternativer.dk  

På denne platform har behandlerne mulighed for at oprette en gratis 

brugerprofil og blive mere eksponeret for mulige klienter. Jeg kan se at flere af 

vores medlemmer allerede er på portalen. Man kan her synliggøre om man er 

RAB-godkendt, CVR-registreret og hvilken brancheforening man er medlem 

af, samt linke til foreningens hjemmeside, - Healer-Ringen. 

Ideén er at gøre alternativ behandling mere tilgængelig samt skabe 

gennemsigtighed og tryghed for brugerne - blandt andet ved at give RAB 

godkendte behandlere et mærkat på profilen, så disse skiller sig ud.  

Workshop med Angie Buxton-King 

Vi er 10 healere som rejser til Suffolk England i maj måned. Vi skal nok komme 

med referat af kurset og turen som helhed, når vi kommer hjem. Vi glæder os 

og er fulde af forventning. 

 

Tak for nu, jeg håber vi ses den 19. marts  

 

Kærlige tanker 

Nana Hellsten 

Formand for Healer-Ringen 

 

formand@healerringen.dk 

sekretariat@healerringen.dk  

http://www.minealternativer.dk/
mailto:formand@healerringen.dk
mailto:sekretariat@healerringen.dk

